

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8101079031  
DATA: 11-05-2021



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
CIF R037409960  
Nr.OCR: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

2548 /  
11.06.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7014481	PRAF CRETA ROSIE 115G LT17507 <i>TRAPEZULUI</i>	2,00	BUC	4,96	9,92	19	1,88
2	5006976	PLACA RIG. NORM. RB 12,5 (1,2X2,6M) <i>SDZ</i>	10,00	BUC	20,60	205,97	19	39,13
3	7009019	LAMA REZERVA CUT.(1 SET=1BUC) 612137 556 <i>TRAP.</i>	1,00	BUC	10,19	10,19	19	1,94
4	5002360	SPRAY ROSU LUCIOS 400ML 584992 <i>TRAP.</i>	1,00	BUC	18,02	18,02	19	3,42
5	1025412	CUTTER 18MM 01G-L3 HOLZER +3 LAME <i>TRAP.</i>	1,00	BUC	7,57	7,57	19	1,44
6	1043713	DISC DIA DS300B 125X7X5 325362 <i>LAMNOR</i>	3,00	BUC	143,76	431,29	19	81,95
Se achita cu: CARD: 812,72; Termen plata: 0 zile Scadenta la data 11-05-2021						682,96		129,76
						Total de plata		812,72

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrului Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.